



WP.3211.67.2024 – odp. 2

Opole, 02.08.2024 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POBIERAJĄCYCH SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu, w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawcę do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawę dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych do służbowego użytkowania przez pracowników Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu – z podziałem na zadania**”, wyjaśnia poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 2 komplet opon zimowych na felgach ze stopów metali lekkich?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści na zadanie nr 1 i 2 komplet opon zimowych wraz z felgami ze stopów metali lekkich.

W związku z tym zamawiający zmienia zapis:

a) w pkt. 9.3a) ppkt. 5p) – na **zadanie nr 1** oraz w pkt. 9.3b) ppkt. 5m) – na **zadanie nr 2** specyfikacji warunków zamówienia:

Z:

komplet opon zimowych wraz z felgami (obrócze stalowe)

na:

komplet opon zimowych wraz z felgami (obrócze stalowe) lub komplet opon zimowych wraz z felgami ze stopów metali lekkich

b) w wierszu nr 5 „Wyposażenie samochodu” w kolumnie nr 2 „Minimalne wymagania zamawiającego” w ppkt. p) załącznika nr 2a do SWZ na **zadanie nr 1** „Opis parametrów technicznych samochodu”:

Z:

komplet opon zimowych wraz z felgami (obrócze stalowe)

na:

komplet opon zimowych wraz z felgami (obrócze stalowe) lub komplet opon zimowych wraz z felgami ze stopów metali lekkich

Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2a do SWZ na **zadanie nr 1** „Opis parametrów technicznych samochodu osobowego” uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania,

c) w wierszu nr 5 „Wyposażenie samochodu” w kolumnie nr 2 „Minimalne wymagania zamawiającego” w ppkt. m) załącznika nr 2b do SWZ na **zadanie nr 2** „Opis parametrów technicznych samochodu osobowego”:

Z:

komplet opon zimowych wraz z felgami (obręcze stalowe)

na:

komplet opon zimowych wraz z felgami (obręcze stalowe) lub komplet opon zimowych wraz z felgami ze stopów metali lekkich

Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2b do SWZ na **zadanie nr 2** „Opis parametrów technicznych samochodu osobowego” uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie i skorygowanie zapisu w pkt 3 a) rodzaj paliwa z Etyliny 95 na Benzynę bezołowiową, która w świetle obecnie obowiązujących norm i regulacji prawnych jest właściwym paliwem do napędu silników o zapłonie iskrowym.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia na zadanie nr 1 i 2 zapis:

a) w pkt. 9.3a) ppkt. 3a) – na **zadanie nr 1** oraz w pkt. 9.3b) ppkt. 3a) – na **zadanie nr 2** specyfikacji warunków zamówienia:

Z:

rodzaj paliwa – Etylina 95

na:

rodzaj paliwa – Benzyna bezołowiowa

b) w wierszu nr 3 „Dane eksploatacyjne” w kolumnie nr 2 „Minimalne wymagania zamawiającego” w ppkt. a) załącznika nr 2a do SWZ na **zadanie nr 1** „Opis parametrów technicznych samochodu osobowego”:

Z:

rodzaj paliwa – etylina 95

na:

rodzaj paliwa – benzyna bezołowiowa

Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2a do SWZ na **zadanie nr 1** „Opis parametrów technicznych samochodu osobowego” uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania,

c) w wierszu nr 3 „Dane eksploatacyjne” w kolumnie nr 2 „Minimalne wymagania zamawiającego” w ppkt. a) załącznika nr 2b do SWZ na **zadanie nr 2** „Opis parametrów technicznych samochodu osobowego”:

Z:

rodzaj paliwa – etylina 95

na:

rodzaj paliwa – benzyna bezołowiowa

Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2b do SWZ na **zadanie nr 2** „Opis parametrów technicznych samochodu osobowego” uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

W związku z wprowadzonymi zmianami zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 13.08.2024 r. do godziny 10:00**, otwarcie ofert odbędzie się **dnia 13.08.2024 r. o godz. 10:30**.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zamawiający zmienia zapisy:

1) w specyfikacji warunków zamówienia:

a) w punkcie 15:

Z:

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA.

Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 05.09.2024r. (włącznie).”

na:

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA.

Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert **do dnia 11.09.2024 r. (włącznie).**”

b) w punkcie 18.1:

Z:

„Ofertę należy składać **za pośrednictwem Platformy zakupowej:**

<https://platformazakupowa.pl> lub poprzez profil nabywcy:

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole w terminie **do dnia 07.08.2024 r. do godz. 10:00.”**

na:

„Ofertę należy składać **za pośrednictwem Platformy zakupowej:**

<https://platformazakupowa.pl> lub poprzez profil nabywcy:

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole w terminie **do dnia 13.08.2024 r. do godz. 10:00.”**

c) w punkcie 19.1:

Z:

„Otwarcie ofert odbędzie się **dnia 07.08.2024 r. o godz. 10:30** w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 **za pośrednictwem Platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl>** poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”,

na:

„Otwarcie ofert odbędzie się **dnia 13.08.2024 r. o godz. 10:30** w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 **za pośrednictwem Platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl>** poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”,

2) w ogłoszeniu o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych:

a) w sekcji 8.1. Termin składania ofert

Z:

„2024-08-07 10:00”,

na:

„2024-08-13 10:00”,

b) w sekcji 8.3. Termin otwarcia ofert:

Z:

„2024-08-07 10:30”,

na:

„2024-08-13 10:30”,

c) w sekcji 8.4. Termin związania ofertą:

Z:

„do 2024-09-05”,

na:

„do 2024-09-11”.

W związku z powyższym zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

- 1) zmienione i obowiązujące strony nr 15, 16, 17, 18, 24 SWZ,
- 2) zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2a do SWZ „Opis parametrów technicznych samochodu osobowego” – na zadanie nr 1,
- 3) zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2b do SWZ „Opis parametrów technicznych samochodu osobowego” – na zadanie nr 2,
- 4) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. inwestycji
mgr inż. Mirosław Sokolowski